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Besvarelse af spørgsmål 238 alm. del stillet af Erhvervs-, Vækst- og 
Eksportudvalget den 12. februar 2014 efter ønske fra Kim Andersen
(V).

Spørgsmål:
I regeringens Vækstplan for Energi og Klima fra oktober 2013 fremgår 
det, at regeringen vil oprette en hjemmeside, der skal formidle kontakt 
mellem bygningsejere og grønne aktører samt videregive erfaringer m.v. 
Ministeren bedes redegøre for, hvor langt regeringen er med at gennem-
føre forslaget, hvordan det finansieres, hvornår regeringen forventer at 
have gennemført forslaget endeligt, samt hvilke konkrete mål regeringen 
har med hjemmesiden.

Svar:
Jeg har forelagt spørgsmålet for klima-, energi og bygningsministeren, 
der har oplyst følgende, som jeg i det hele kan henholde mig til:

”Hjemmesiden for BedreBolig blev lanceret i begyndelsen af 2014. 
Hjemmesiden er en del af Energistyrelsen hjemmeside SparEnergi, som 
er Energistyrelsens samlede informationsplatform om energibesparelser 
til blandt andet boligejere. Hjemmesiden indeholder generel information 
om energirenovering, herunder energimærkning, håndværkerlister samt 
information om energiløsninger og produkter. Hjemmesiden BedreBo-
lig.dk vil i takt med markedsføringen af ordningen BedreBolig i løbet af 
2014 blive løbende udbygget. 

Hjemmesiden for ordningen BedreBolig har til formål at informere de 
relevante målgrupper om BedreBolig fx håndværkere, rådgivere, energi-
selskaber, pengeinstitutter og ejendomsmæglere. I forhold til boligejerne 
giver hjemmesiden en beskrivelse af fordele og muligheder med Bedre-
Bolig, giver mulighed for at kontakte godkendte BedreBolig-rådgivere, se 
eksempler på energirenoveringscases og få mere information om ordnin-
gen via nyhedsbreve mv. Rådgiverne har på hjemmesiden adgang til cen-
trale værktøjer og vejledninger, markedsføringsmateriale samt mulighed 
for tilmelding til nyhedsbreve og mailsupport. Andre centrale aktører som 
kommuner, finansielle institutioner og energiselskaber vil yderligere 
kunne finde målrettede værktøjer på hjemmesiden til brug i deres arbejde 
med forankring af BedreBolig.  

For så vidt angår finansiering af initiativet henvises der til svar på 
spørgsmål 237.”
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